

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „IVRO“

Įmonės registracijos adresas: Turgaus a.2, Klaipėda. Buveinės adresas: Šilutės pl.103-219, Klaipėda
Įm. kodas 140216537. PVM kodas LT402165314. Tel. +370 46 344659; el. paštas info@ivro.lt

Valstybės sienos apsaugos tarnybai**PASIŪLYMAS
DĖL KAREIVINIŲ PASTATO PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ**

2020-06-25 Nr. IVRO 20/06-25-01
Klaipėda

Tiekėjo pavadinimas	UAB „IVRO“
---------------------	------------

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiektą (-ų)

Subtiektėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiektėjo (-ų) adresas (-ai)	
Kuriai sutarties daliai (kokioms paslaugoms ar pan.) ketinama pasitelkti subtiektą	

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
 - šiuose pirkimo dokumentuose;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (*pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus*):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
1.	UAB „Ivro“ Įgaliojimas D. Ivanauskui	Visa informacija konfidenciali
2.	K.Vaitkaus kvalifikacijos atestatas Nr. 19270 ir CV	Visa informacija konfidenciali
3.	UAB „Ivro“ atliktų panašaus pobūdžio objektų sąrašas	Konfidencialus visi užsakovo duomenys
4.	Užsakovų rekomendacijos	Konfidencialus visi užsakovo duomenys

3. Mūsų pasiūlymas nurodytiems darbams atlikti:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina*, Eur su PVM	Kaina iš viso*, Eur su PVM
COKOLIS					
48	žvyro pasluoksnio nuogrindai įrengimas (sluoksnio storis 100 cm) K9=1.15	100M2	0,6	1094,86	656,92
49	Betono plytelių nuogrindai įrengimas, užpildant siūles smėliu K9=1.15	100M2	0,6	2370,38	1422,23
50	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm /nuogrindai/ K9=1.15	100M	1,1	1331,10	1464,21
SIENOS, ANGOKRAŠČIAI					

57	Fasado sienų, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, aptaisymas apdailos plokštėmis /SN-01/	M2	789	145,82	115051,98
61	Fasado sienų, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, aptaisymas apdailos plokštėmis /SN-02/	M2	5	145,82	729,10
63	Fasado sienų, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, aptaisymas apdailos plokštėmis /SN-03/	M2	34	145,82	4957,88
64	Fasado sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechanškai, kai naudojamos putų polistireno plokštės, izoliacijos sluoksnio storis 140 mm /SN-04/	100M2	0,67	2684,65	1798,72
65	Fasadinis trijų sluoksnių tinkas, armuojant tinkleliu, kai viršutinis 2 sl. akrilinis tinkas /SN-04/ K8=1.05, K9=1.15	100M2	0,67	4105,87	2750,93
80	Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas, kai pastolių plotis 0,73 m, aukštis iki 15 m (100 m2 vertikalios projekcijos)	100M2	11,38	655,23	7456,52
TERASA /PRD-02/ IR LAIPTAI					
81	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai poliuretano plokštės storis 110 mm	100M2	0,26	856,72	222,75
83	Betono posluoksnių įrengimas grindims, paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 60 mm	100M2	0,26	813,47	211,50
84	Betoninių grindų armavimas tinklais K8=1.12	T	0,03	1053,55	31,61
86	AKM plytelių praplatintom siūlėm danga, kai plytelės klijuojamos sausų klijų mišiniais	100M2	0,26	5665,04	1472,91
88	Plieninių turėklų terasai įrengimas (gruntuojant ir dažant du kartus) K8=1.03	T	0,09	2094,50	188,51
89	Laiptų aptaisymas AKM pl.	M2	12	76,61	919,32
Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)					139335,36

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 115153,19 Eur	Kaina žodžiais: vienas šimtas penkiolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt trys eurai 19 ct.
Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 139335,36 Eur	Kaina žodžiais: vienas šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt penki eurai 36 ct.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai (įskaitant kelto, ekologinio mokesčio į Neringą išlaidas.)

Pastabos:

* kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

** tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įgaliojimas D. Ivanauskui	1
2.	UAB „Ivro“ JAR pažyma Nr. 518600	2
3.	UAB „Ivro“ kvalifikacijos atestatas Nr. 6728	1
4.	K.Vaitkaus kvalifikacijos atestatas Nr. 19270 ir CV	17
5.	UAB „Ivro“ UAB „Ivro“ ISO	3

6.	UAB „Ivro“ atliktų panašaus pobūdžio objektų sąrašas	13
7.	Užsakovų rekomendacijos	6
8.	UAB „Ivro“ EBVPD	13
9.	Laidavimo draudimo polisas Nr.631557570	1

5. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame:

laidavimo draudimo polisas Nr.631557570, užtikrinimo vertė 1000,00 Eur.

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Komercijos direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Deimantas Ivanauskas

(Vardas ir pavardė)

A. V.